
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

N°/PLI DIR. Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C Départ : BAGNERES-DE- BIGORRE 525R-D13 DR/G D938/D8 0 07:00 08:00

ORDIZAN → SOUES (XD92) TD D8 17 17

SEMEAC→ AUREILHAN→ BOURS         D12 TD D8 8,4 25,4
TOSTAT→ BAZILLAC→ XD934         D11 G/DR D934/D8 12,6 38
LIAC→ GENSAC→XD943 G D943 (en A/R) 12,4 50,4

C MAUBOURGUET D943 0,8 51,2 8:30 10:34
Retour XD8 G D8 → D173 0,8 52
LABATUT-RIVIERE → BELLOC         D10 DR D373 11,6 63,6
PLAISANCE (XD946) DR / TD D946 → D37 5 68,6
LUPIAC (XD102)           E9 TD D37 17,8 86,4
BELMONT (XD1) G D1 4,8 91,2
XN124 DR N124 8,5 99,7

C VIC-FEZENSAC (XD35) DR D35               →D943 1,9 101,6 9:59 13:46
BASSOUES (BPF-BCN 32) E10 TD D943 23 124,6
 LAVERAËT→MARCIAC→XD38 E→D10 G D38 15,1 139,7
ST JUSTIN→VILLECOMTALsurArros D11→E11 TD D38 16,5 156,2
MONTEGUT TD D38     → D14 3,2 159,4
ST-SEVER-de-RUSTAN (BPF-BCN65) TD D14 3,1 162,5
LAMEAC→ CHELLE-DEBAT 
(XD632) E12 G/DR D632/D14 5,5 168
CABANAC→ BORDES→ XD817 G D817 12,5 180,5
RdPt D20/D817 TOURNAY G / DR D817 / D817 1,8 182,3
OZON→ XD14 DR D14 2,4 184,7
RICAUD→ GOURGUE→ XD938 E13 TD D938 7,3 192

C ESCALADIEU (Auberge de l'ArrosA/R) G D938 0,2 192,2 12:39 19:49
RdPt D938/D20 G D938 6,1 198,3
LE HAUT DE LA CÔTE D13 TD D938 4,5 202,8
XPLACE DU FOIRAIL G → Av. Groupe Bernard 1,9 204,7

C Arrivée: BAGNERES DE BIGORRE Pl. Charles Lacoste 0,5 205,2 13:03 20:30
http://www.openrunner.com/index.php?id=2783629
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